
Artikeldatenblatt

Pierre Cardin® OLIVIER Kugelschreiber, gunmetal

Exklusiver Pierre Cardin Drehkugelschreiber aus Metall in der Farbe Gunmetal. Der Körper wird 
durch eine unverwechselbare Struktur verziert. Der Kugelschreiber enthält eine 1 mm Mine in der 
Schreibfarbe Blau und eine Ersatzmine in der Schreibfarbe Schwarz. Verpackt in einer Pierre Cardin 
Luxus-Box, versendet mit Echtheitszertifikat. Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1 
Maximale Veredelungsgröße: 25 × 4 mm Abmessungen: Kugelschreiber: Ø 1,3 × 14,4 cm Verpackung: 
17,5 × 5,5 × 3,5 cm Kartoneinheit: 20 Stück

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

B0100200IP3

gunmetal

-

-

8595611005299

Lasergravur, Tampon-
druck

-

Pierre Cardin®

Alle Variantenartikelnummern

100

Mengenstaffel

1

10

25

50

Preis / Stck.*

31,69 €

28,81 €

27,97 €

27,16 €

26,37 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


